להערכת החברה נכון למועד דיווח מיידי זה, עסקת המיזוג צפויה לשפר את הרווחים השוטפים של החברה, בסכום לא מהותי.

האמור בדוח מיידי זה לעיל בדבר השלמת עסקת המיזוג וכן בדבר הערכות החברה בקשר עם השפעת עסקת המיזוג על תוצאותיה הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והוא עשוי שלא להתממש, או להתממש באופן השונה מהותית מהמתואר לעיל, עקב אירועים שהתרחשו תלויה בגורמים שהינם חיצוניים לחברה ואשר אינם ידועים לה למועד דוח זה, לרבות אי התקיימות התנאים המתלים להשלמת עסקת המיזוג או השלמתה באופן שונה מהמתואר לעיל. יודגש כי במועד זה, אין כל וודאות כי התנאים המתלים להשלמת עסקת המיזוג אכן יתמלאו ו/או כי עסקת המיזוג אכן תושלם.

3. הסכם למכירת פעילות התיקים

- 3.1. בהתאם להוראות ההסכם למכירת פעילות התיקים, רוכשת אלטשולר ניהול תיקים, בתוקף ממועד חתימת ההסכם, כנגד תשלום תמורת מכירת התיקים, את הזכות לפנות ללקוחות מנורה ניהול תיקים לצורך התקשרות עם למתן שירותי ניהול השקעות (חלף התקשרותם הקיימת עם מנורה ניהול תיקים) ("זכויות פעילות ניהול התיקים של מנורה" ו-"הלקוחות המועברים", בהתאמה).
- 3.2. מנורה ניהול תיקים ומנורה פיננסים התחייבו, שלא לעסוק, במישרין או בעקיפין, בניהול תיקי השקעות לפי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, והכל כפוף לסייגים, לתנאים ולתקופות שנקבעו לעניין זה בהסכם למכירת פעילות התיקים.
- 3.3. ההסכם למכירת פעילות התיקים כולל מצגים בעניין פעילות מנורה ניהול תיקים והוראות ביחס לשיפוי במקרה של הפרת המצגים או ההסכם (כמפורט בהסכם האמור), וכן בקשר עם חבויות מסוימות הקשורות בפעילות הנרכשת ובמנורה ניהול תיקים, והכל בכפוף לתקרות ולמועדים שנקבעו בהסכם המיוזג.

להערכת החברה נכון למועד דיווח מיידי זה, הסכם מכירת ניהול פעילות התיקים לא צפוי להשפיע באופן מהותי על תוצאות החברה.

האמור בדוח מיידי זה לעיל בדבר הערכות החברה בקשר עם השפעת הסכם מכירת ניהול פעילות התיקים על תוצאותיה הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968, והוא עשוי שלא להתממש, או להתממש באופן השונה מהותית מהמתואר לעיל, עקב אירועים שהתרחשותם תלויה בגורמים שהינם חיצוניים לחברה ואשר אינם ידועים לה למועד דוח זה, אשר עשויים להשפיע על תמורת מכירת התיקים, כהגדרתה לעיל.

העסקאות האמורות, מול קבוצת אלטשולר שחם, אינן כוללות את פעילות קרנות הנאמנות המחקות של מנורה קרנות (להלן: "הקרנות המחקות").